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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11704003L

2. Data e Regjistrimit 04/05/2021
3. Emri i Subjektit ENERCOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE E VOGEL Farke e vogel, Sauk, Kati i 
dyte i godines me Nr. pasurie 211/84 Zona Kadastrale 1605 
Volumi 7, Faqe 184. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do te këtë për objekt te veprimtarisë se saj kryerjen 

e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesëmarrjen ne 
çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshëm qe mund te kryeje 
një shoqëri me përgjegjësi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar dhe ne veçanti: Sherbime ne fushen e 
telekomunikimeve elektronike dhe te energjise 
tradicionale,solare dhe te rinovueshme. Sherbime te 
projektimit,instalimit, operimite mirembajtjesse rrjetave te 
telekomunikacionit ne ambiente fibra optike, kabllore dhe 
ajrore ( microvale) per operatore e insitucione publike 
private, objekte ushtarake,  industriale , biznese dhe 
rezidente . Sherbime te projektimit, instalimit, operimit  e 
mirembajtjesinfrastruktures Data center dhe paisjve aktive( 
servera, routera, BSS,OSS ,BMS) per operatore e insitucione 
publike private , objekte ushtarake,  industriale , biznese dhe 
rezidente. Sherbime te projektimit,instalimit,operimit e 
mirembajtjes ne fushat transmetimeve video TV 
analog,digital, tokesor,satelitor,OTT,IPTV ,video konferenca 
per hotele dhe godina rezidenciale  Ndertimin dhe 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit te energjise 
elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e 
transformatorit,  linja TN, linja TM dhe te shperndarjes se 
energjise elektrike, mbrojtja rele, sistemit te matjes dhe 
sistemit te kontrollit dhe te monitorimit  Ofrimi i 
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konsulences dhe asistences teknike per projektimin, 
mirembajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, 
fotovoltaike, dhe te çdo materiali tjeterndihmes te sistemit 
dhe rrjetit elektrik. Sherbime te projektimit, instalimit e 
mirembajtjes per telefoniefikse, VoIP dhe atome karte te 
parapaguara.  Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme te huaja 
ne territorin e Shqiperise sipas autorizimeve perkatese te 
paisura prej tyre. Perfshirja dhe ofrimi i perzgjedhjeve per 
tendera apo kompani me natyre telekomunikacioni.  
Shkollime per te interesuarit me ose pa eksperience ne 
fushen e Teknologjise se avancuar. Aktivitete import-
eksportit e makinerive e paisjeve te fushes se 
telekomunikacionit.  Import eksport per mallra te ndryshme 
per nevojat e ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.  
Ndermjetesime dhe pjesemarrje ne shoqeri te tjera, ne 
pergjithesi, kryerjen e cdo veprimtarie tregtare, industriale 
apo transaksioni me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme 
qe lidhen me objektin e lartpermendur te shoqerise.  
Regjistrimin e domaineve .al dhe nëndomaineve ose emërtim 
që perfshin regjistrimin e domaineve.  Tregtim me shumice 
dhe pakice, import-eksport i materialeve, makinerive, 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme elektrike, 
impianteve/paneleve fotovoltaike, elektroshtepiake, 
elektronike, sistemeve/impianteve termike,te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit), sisteme per mire menaxhimin e 
energjise, sisteme ndriçimi, tetelekomunikacionit si dhe 
impianteve te tjera te ngjashme te destinuara per objekte 
civile dhe industriale, per sektore të ndryshme. Shitja me 
shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit te materialeve 
te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre te te gjitha llojeve 
te materialeve te tjera industriale, si impiante ndriçimi, 
impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga 
ngarkesat atmosferike, impiante portash,barrierash dhe 
kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, 
permbytjeve dhe gazrave,impiante video vezhgimi CCTV 
dhe speciale .  Import eksport mallra e pajisje te teknologjise 
ne fushen energjitikes etj, qe do te perdoren ne ndertimin, 
mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit me impjante 
fotovoltaike e forma te tjera te prodhimit te energjise nga 
burime te rinovueshme. Shoqëria mund të kryejë çdo lloj 
veprimtarie tjetër që është në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme 
brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe 
mund të kryejë çdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
saj. Shoqëria duhet të respektojë të gjitha ligjet dhe 
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rregulloret përkatëse ne fuqi duke perfshire standartet më të 
mira etike.Analiza e kerkesave te sistemit software, 
projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i tij ; 
Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Programimi i 
sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi e modifikimi ne funksion te 
zgjidhjes . Implementimit te sistemeve Database, 
Middleware, BI, Data Warehouse, Software si sherbim (SaaS 
) dhe platformave qe sherbejne per zhvillime aplikacionesh 
desktop e Mobile, Artificial intelegence (AI) ,GIS e 
WebGIS. Zhvillim e mirembajtje per zgjidhje IoT , zgjidhje 
SW e HW sigurie (Cyber security) ne offensive e defensive , 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Testimi, 
Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe 
auditimi teknik/informatik per aplikacione e sistemet 
software.
Vladimir Dedolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2021                Deri: 27/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirDedolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@enercom.al vladimir.dedolli@gmail.com 
Telefon: 0684030001  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


